— 1 —

临教安字〔2018〕11 号

关于转发《山东省教育厅
（中共山东省委教育工委）关于做好2018年

汛期学校安全工作的通知》的通知

各县区教育（体）局，临沂高新技术产业开发区教育局，临沂经

济技术开发区教育局，临沂临港经济开发区教育体育局，临沂蒙

山旅游度假区文化体育教育局，局直属各学校：

现将《山东省教育厅（中共山东省委教育工委）关于做好2018

年汛期学校安全工作的通知》（鲁教安字﹝2018﹞7号）转发给

你们，请结合《临沂市教育局关于切实做好汛期学校安全工作的

通知》（临教安字〔2018〕8 号）和《关于做好全市学校幼儿园

恶劣天气应对防范工作的紧急通知》（临教函〔2018〕49号）等

— 2 —

文件要求，认真抓好贯彻落实。

临沂市教育局

2018年5月21日

政府信息公开选项：主动公开

临沂市教育局办公室 2018 年 5月 21 日印发